H L l
TRAE150R-E1 150 VA     120V - 12V 2-1/4 po (56 mm) 9-1/2 po (242 mm) 4 po (103 mm)
TRAE300R-E1 300 VA     120V - 12V 2-1/4 po (56 mm) 9-1/2 po (242 mm) 4 po (103 mm)
CODE WATTAGE TENSION
TRAE075 75W 120V / 12V
TRAE060 CLASS II    60W 120V / 12V
TRAE150 150W 120V / 12V
Garantie de 3 ans
Transformateurs électroniques (MR11-MR16)
Transformateurs électroniques à distance (MR11-MR16)
Longueur maximale (en pieds) des fils dans un circuit afin de garder une baisse de tension inférieure à 3%